
ZARZĄDZENIE NR 20/2020
BURMISTRZA GMINY I MIASTA WITKOWO

z dnia 3 marca 2020 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2020 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz.506 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz.869 ze zm.), § 10 ust. 2 Uchwały Nr XV/131/2019 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 30.12.2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2020 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/131/2019 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 30.12.2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2020 rok zmienionej: 

1) Zarządzeniem Nr 1/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 2 stycznia 2020 roku, 

2) Zarządzeniem Nr 14/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 stycznia 2020 roku, 

3) Uchwałą Nr XVII/143/2020 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 27 lutego 2020 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 67.341.320,00 zł zastępuje się kwotą 
w wysokości 67.362.759,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 67.161.759,00 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 201.000,00 zł

2. W § 1 ust. 2 pkt. 1 dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: dotacje celowe na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 
23.236.574,00 zł zastępuje się kwotą 23.258.013,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. W § 2 ust. 1 kwota wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 70.291.320,00 zł zastępuje się kwotą 
70.312.759,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 z tego: 

- wydatki bieżące kwota 63.571.367,27 zł 

- wydatki majątkowe kwota 6.741.391,73 zł

4. W § 2 ust. 2 pkt. 1 wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: wydatki na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 23.236.574,00 zł 
zastępuje się kwotą 23.258.013,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3a.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Witkowo 

Marian Gadziński

Id: BMLLB-KGJPD-VFYXO-YWOJI-UURGE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Wprowadzenie zmian w budżecie na 2020 rok uzasadnione jest w związku z: decyzją Wojewody Wielkopolskiego 
pismo znak FB-I.3111.21.2020.6 z dnia 21.02.2020r. o zwiększeniu planu dotacji na 2020r. w dz.855, rozdz. 
85503 § 2010 o kwotę 2.000,00 zł, Decyzją Krajowego Biura Wyborczego pismo znak DKN-802-1/20 
o zwiększeniu planu dotacji w dz.751, rozdz. 75107 § 2010 o kwotę 19.439,00 zł oraz koniecznością dostosowania 
budżetu do realizowanych zadań. 
 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Witkowo 

Marian Gadziński

Id: BMLLB-KGJPD-VFYXO-YWOJI-UURGE. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu GiM Witkowo - stan na dzień 03.03.2020r.

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 20/2020
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 727,00 19 439,00 22 166,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 19 439,00 19 439,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 19 439,00 19 439,00

855 Rodzina 23 033 007,20 2 000,00 23 035 007,20

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 2 000,00 2 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 67 341 320,00 21 439,00 67 362 759,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BMLLB-KGJPD-VFYXO-YWOJI-UURGE. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu GiM Witkowo - stan na dzień 03.03.2020r.

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 20/2020
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 727,00 19 439,00 22 166,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 19 439,00 19 439,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 139,00 4 139,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 400,00 400,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 100,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 200,00 6 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 500,00 500,00

801 Oświata i wychowanie 19 942 102,83 0,00 19 942 102,83

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 032 113,88 0,00 1 032 113,88

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 753 210,00 -4 410,00 748 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 500,00 4 410,00 13 910,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 702 382,00 0,00 702 382,00

85401 Świetlice szkolne 679 275,00 0,00 679 275,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 485 579,00 -300,00 485 279,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 36 373,00 300,00 36 673,00

855 Rodzina 23 230 442,20 2 000,00 23 232 442,20

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 70 291 320,00 21 439,00 70 312 759,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BMLLB-KGJPD-VFYXO-YWOJI-UURGE. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami GiM Witkowo - stan na dzień 03.03.2020r..

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 20/2020
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 727,00 19 439,00 22 166,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 19 439,00 19 439,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 19 439,00 19 439,00

855 Rodzina 23 002 999,00 2 000,00 23 004 999,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 2 000,00 2 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 23 236 574,00 21 439,00 23 258 013,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BMLLB-KGJPD-VFYXO-YWOJI-UURGE. Podpisany Strona 1



Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami GiM Witkowo - stan na dzień
03.03.2020r.

Załącznik Nr 3a
do Zarządzenia Nr 20/2020
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 727,00 19 439,00 22 166,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 19 439,00 19 439,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 139,00 4 139,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 400,00 400,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 100,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 200,00 6 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 100,00 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 500,00 500,00

855 Rodzina 23 002 999,00 2 000,00 23 004 999,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 23 236 574,00 21 439,00 23 258 013,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: BMLLB-KGJPD-VFYXO-YWOJI-UURGE. Podpisany Strona 1




